
FK KM Totaal Beschrijving
89 0 0 Start: Ri FK 99
99 1,3 1,3
80 2,6 3,9
57 0,9 4,8
77 4,4 9,2
61 0,1 9,3
76 7,2 16,5
60 2,8 19,3
95 0,3 19,6
47 2,5 22,1
59 1,8 23,9
58 0,3 24,2
63 0,2 24,4
62 0,1 24,5
67 0,6 25,1
86 4,3 29,4
8 2,4 31,8
23 1,7 33,5
45 0,5 34,0
27 0,6 34,6
85 0,4 35,0 Ri FK 36, aan verkeerslichten LA richting plein fietsen

na 40m 1ste straat RA: Rue as Pois (FK 36 niet volgen)
einde T-splitsing RA Rue du Ballon en 1ste straat LA Rue de France 
einde T-splitsing LA Rue Saint-Martin



FK KM Totaal Beschrijving
na 100m RA onder boog, richting stadhuis
14   Abdij van Saint-Martin (huidig Hôtel de Ville)
voor stadhuis LA, onder boog door
einde T-splitsing: LA Rue des Jesuites ri FK 46

46 1,2 36,2
47 0,2 36,4
36 0,1 36,5
48 0,3 36,8
49 0,2 37,0
64 0,1 37,1
40 0,4 37,5
23 1,9 39,4
1 2,2 41,6
2 1,9 43,5
6 1,0 44,5
28 2,5 47,0
30 1,0 48,0
32 0,6 48,6
34 1,0 49,6
1 2,5 52,1
2 1,6 53,7
12 0,5 54,2
3 2,0 56,2
27 2,3 58,5



FK KM Totaal Beschrijving
18 0,2 58,7
28 0,5 59,2
29 1,4 60,6
30 1,1 61,7
52 3,3 65,0
53 3,6 68,6
54 0,5 69,1
5 1,0 70,1
60 0,2 70,3
61 0,2 70,5
86 0,2 70,7
84 0,6 71,3
63 0,6 71,9
20 2,8 74,7
72 0,1 74,8
60 2,0 76,8
78 4,3 81,1
82 0,7 81,8
83 1,1 82,9 15   Abdij van Cambron-Casteau (Pairi Daiza)
3 0,3 83,2
50 3,0 86,2
6 3,6 89,8
62 0,4 90,2
55 1,8 92,0
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92 3,7 95,7
90 1,7 97,4
15 1,1 98,5
50 1,1 99,6
10 3,3 102,9
8 3,3 106,2
49 0,3 106,5
64 3,2 109,7
55 1,2 110,9 16  Brasserie St.-Feullien
69 1,7 112,6
19 1,5 114,1
15 1,9 116,0
5 0,3 116,3
11 2,1 118,4
45 1,1 119,5
27 1,4 120,9
37 1,3 122,2
35 1,0 123,2
36 0,2 123,4
29 1,4 124,8


